Contratação de 01 (uma) inscrição para
participação presencial no evento "12º Contratos Week".. Fundamento Legal: Art. 30,
"caput", da Lei 13.303/2016 c/c Art. 14, IV do Regulamento Interno de Licitações e
Contratos da EBC. Nota de Empenho: 2025NE000907. Valor Total: R$ 5.562,00 (cinco mil
quinhentos e sessenta e dois reais). Vigência: 09/06/2025 a 13/06/2025. Contratante:
Empresa Brasil de Comunicação S.A. - EBC. Contratada: Instituto Negócios Públicos do
Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração Pública - INP - Ltda. CNPJ: 10.498.974/0001-
09. MARIA DA SOLIDADE DOS SANTOS DE OLIVEIRA.